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     Tämä julkaisu on luettavissa myös verkossa osoitteessa: tuiskula.info/tuiskulan-sanomat 

 
Kesä lähestyy, ilmoittauduthan Riippakoivun 
talkoolaiseksi 
 
Tulevana kesänä talkoiluväkeä tarvitaan seuraavasti:  
13.6. konserttiin, 26.6.-10.7. näytelmäviikkoon ja 24.7. konserttiin. 
 
Ilmoittautumiset ottaa vastaan Riikka Ketola puh. 040 574 6488 , 
mieluiten viestillä tai jätä soittopyyntö. 
 
Mieti taas montako kertaa olet valmis talkoilemaan ellei päivillä ole 
väliä. Tai ilmoita pikaisesti päivät, jolloin tulet. Tarvitaan tutusti 
porukkaa kahvitukseen ja makkaran myyntiin. 

 
 
 

Tuiskulan kesässä 2020 tapahtuu… 
 
Tuiskulan kesä tarjoaa jälleen laadukasta teatteria ja hienoja 
suomalaisen musiikkikentän artisteja omalla idyllisellä 
estradillamme. 
 
Käsikirjoittaja-ohjaaja Pekka Saaristo on jälleen synnyttänyt 
uutuusnäytelmän paikallishistorian vaiheista. Samalla viime kesänä 
Kotomaan vaaran vuaret -näytelmässä tutuksi tulleen 
räisäläläisperheen elämä jatkuu sodanjälkeisessä Köyliössä.  
Siirtolaisteeman rinnalle on kuitenkin vahvana noussut sodan 
synnyttämä kipeä aihe, leskeys, joka suomalaisessa yhteiskunnassa 
oli tuona aikana hyvin yleistä. Elämän oli kuitenkin jatkuttava, ja niistä 
kivuista, selviytymistarinoista, mutta myös arjen iloista tämä näytelmä 
lämmöllä ja huumorilla kertoo.  
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Tuiskulan näytelmien sieluja hivelevistä tunnelmista on jälleen 
vastannut säveltäjä Jari Levyn musiikki, joka koskettaa, 
ilahduttaa ja yllättää Saariston kerrontaa täydentävissä teksteissä.  
 
Kun lesket… empivät - uutuusnäytelmän ensi-ilta on 
26.6.2020 ja esitykset jatkuvat 10.7.2020 asti. 

 
Tuiskulan konserttikesä avataan jo ennen näytelmäviikkoja 
räjähtävällä ilolla ja esiintymisen riemulla, kun  
Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani palaavat muutaman 
vuoden jälkeen Tuiskulan lavalle. Ensivisiitillään Karavaani oli 
päättämässä Tuiskulan kesää elokuisessa illassa sellaisella mahdilla, 
että encorea jäätiin kaipaamaan. Tällä kerralla toivomme tämän 
riemastuttavan herraseurueen lataavan tuiskulalaisyleisönsä koko 
kesän kestävään iloon! Joten lauantaina 13.6.2020 Karavaani 
pysähtyy Tuiskulaan. 

 
Toinen Tuiskulaan lähtemättömiä tunnelmamuistoja jättänyt artisti 
puolestaan palaa kylään perjantaina 24.7.2020, kun  
Suvi Teräsniska esiintyy teatterimme lavalla. Kevään aikana Suvi 
kiertää maatamme Ihmisen poika-kiertueellaan, mutta Tuiskulaan on 
luvassa ihan meille räätälöity konsertti. 
 
Tervetuloa siis nauttimaan kylämme runsaasta kulttuuritarjonnasta! 
Toivomme kesästä jäävän reppuun iloa tuottavia muistoja, tunteita 
herättäviä hetkiä ja paljon naurua ja elämisen riemua. 


